PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 июля 2014 года

	№ 663

Об изменении наименования Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Онежская детская школа искусств № 14»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Онежская детская школа искусств № 14» на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Онежская детская школа искусств».
2. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Онежская детская школа искусств № 14» осуществить предусмотренные законодательством мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Онежская детская школа искусств № 14» в связи с изменением наименования на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Онежская детская школа искусств».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                           А.Л. Варакин

0214071006630
PAGE
0214071006630